

Ukeplan for 6.trinn uke 36



Tverrfaglig tema: Demokrati og medvirkning

Mandag	8.30-9.15 MDS Norsk Ukeplan Lekser, begreper «Når meninger møtes»	9.30 -11.00 LIE Engelsk Man's best friend Explore TB p 20-23 WB p 8-11	11.30 - 13.00 Matematikk MDS Tid - klokka Skolestudio Multi 5 Oppgaver i Multi 5B	13.10-13.55
Tirsdag	Matem./Norsk MDS Vi går gjennom oppskrifta til mat og helse.	Naturfag MDS Jorda og solsystemet Skolestudio - Refleks	Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH Vi lager lynghjerte Grønnsakssuppe	
Onsdag	Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH Vi lager lynghjerte Grønnsakssuppe		Samfunn/KRLE LIE Stasjoner ute med fadderbarna	Norsk LIE Leseforståelse
Torsdag	Matem. MDS Tid - klokka Skolestudio Multi 5 Oppgaver i Multi 5B	Norsk MDS «Når meninger møtes» Bokslukerprisen	Engelsk LIE Man's best friend Explore TB p 20-23 WB p. 8-11 Samfunn/KRLE Kommunevalg	Fys.fos
Fredag	Norsk/Engelsk: Gloseprøve Diktat, begreper	Musikk: Bli'm dans Bevegelse/Teori	Gym Håndball	God helg 😊

Mål

Norsk	Jeg kan lytte til og videreutvikle innspill fra andre og begrunne egne standpunkter i samtaler. Beskrive, fortelle, argumentere og reflektere i ulike muntlige og skriftlige sjangre og for ulike formål.
Matematikk	Jeg kan angi klokkeslett på analoge og digitale klokker. Jeg kan regne med timer, minutter og sekunder.
Engelsk	Jeg har lest om ulike katter og hunder. Jeg kan bruke verb i ulike tider. Jeg har lært meg ukens gloser. Jeg kan skrive setninger med ukens gloser og jeg er klar for gloselest på fredag.
Naturfag	Jeg vet hvordan jorda beveger seg i forhold til sola, jeg vet hvordan det blir dag og natt på jorda. Jeg har lært om solsystemet vårt, og litt om planetene i solsystemet vårt.
Samfunn	Jeg har lært om kommunevalg.
KRLE	Jeg har deltatt på stasjonslek med fadderbarna.
Gym	Jeg har deltatt på håndball.
K og H	Jeg har laget lynghjerte.
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: TRYGG OG GOD SKOLESTART Vi lager klasseregler sammen og blir kjent med skolens ordensreglemen.t Vi tar vare på alle nye elever, både store og små.

Lekseplan

Til tirsdag	-Les begrepsark -Skriv ukas øveord i øveordboka	Les 15 min i bibliotekboka di. Skriv inn skjemaet nedenfor hva boka heter, og hvilke sider du leste.	Matem.: Skolestudio bjella	
Til onsdag	Samfunn: Skriv i samfunnsfagsboka di hva du tenker en god fadder skal gjøre (når man er sammen med fadderbarna)	-Les begrepsark -Skriv ukas øveord i øveordboka	Les 15 min i bibliotekboka di. Skriv inn skjemaet nedenfor hva boka heter, og hvilke sider du leste.	
Til torsdag	Engelsk: Velg 5 setninger fra sidene 22-23 i Explore 6: -Skriv setningene i engelsk boka di (på engelsk) -Oversett til norsk	Samfunn: Ark i samfunnsfagsboka om "Hva mener du er det viktigste for at skolen...."	-Les begrepsark -Skriv ukas øveord i øveordboka	Matem.: Ark i ruteboka
Til fredag	Engelsk: Skriv glosene i gloseboka. Lag en setning med hver glose. Gloseprøve fredag.	-Les begrepsark, forklar begrepene til en voksen med dine egne ord (muntlig) -Skriv setninger med ukas øveord i øveordboka.		

Dag:	Boka mi heter:	Sider jeg har lest:
Man.:		
Tirs.:		
Ons.:		
Tors.:		

Ukas begreper	avsender, mottaker, budskap, argument, analog, digital, sola, kommunevalg, demokrati
Ukas glosser	stroked-klappet, safer-tryggere, residents-beboere, at work-på jobb, airports-flyplasser, excellent-utmerket, reward-belønning
Ukas ord	likevel, bak, videre, egen, samtidig, hvert, forteller

Beskjeder:

- Perioden frem til høstferien, har skolen « demokrati og medvirkning» som tema, passer bra når det er valg snart.
- Mat og helse og kunst og håndverk: Klassen er delt i to i disse fagene. Se på teams for hvilken gruppe du er på. Jentene må huske hårstrikk til mat og helse. Alle må ha med forkle.
- Det er gym på fredager. Husk gymtøy, og følg med på ukeplanen om du skal ha med innejoggesko eller utejoggesko. De som vil, dusjer før de går hjem.

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------